РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОЕ сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 02.03.2020

                                                                 №9
                                                 п. Совхоз «Красное сельцо»
О внесении изменений в постановление администрации Красносельцовского сельского поселения от 29.09.2017 года № 108
    В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа 2017 г. № 495 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Республики Мордовия на 2019-2024 годы» и Уставом Красносельцовского сельского поселения, администрация Красносельцовского сельского поселения постановляет:

1. В наименовании и по тексту постановления администрации Красносельцовского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.09.2017 года № 108 «Об утверждении Порядка  проведения общественного обсуждения проекта Правил благоустройства и проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы на территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», Положения об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы на территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», Состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды   на 2018-2022 годы на территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» слова «2018-2022 годы» заменить словами «2019-2024 годы».

      2.Приложение №3 к указанному постановлению изложить в прилагаемой редакции.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава администрации Красносельцовского

сельского поселения                                                                                     Н. А. Лапаева
Приложение №3

 к постановлению администрации

Красносельцовского сельского поселения
от 29.09.2017 №108
(в ред.  постановления администрации  от 02.03.2020 г. №9)
СОСТАВ

 Общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Красносельцовского сельского поселения на 2018-2024 годы»

                                                              Состав общественной комиссии

	Председатель комиссии
	Лапаева Наталья Александровна
	Глава администрации Красносельцовского сельского поселения

	Заместитель председателя:
	Шарашкина Наталья Юрьевна
	Заместитель главы администрации Красносельцовского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Бикеева Надежда Александровна

	Ведущий специалист администрации Красносельцовского сельского поселения

	Члены комиссии:
	 Плотников Семен

 Исаевич

	Председатель Совета депутатов  Красносельцовского сельского поселения

	Игонина Марина
Сергеевна
	Специалист 1 категории администрации Красносельцовского сельского поселения

	Горшков Виктор

Иванович

	Депутат Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения

	Сорвачев Максим Юрьевич
	Управляющий ТСЖ «Красносельцовское»